

Mandeltårta Original



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Almondy AB

Varumärke:

ALMONDY

Artikelbenämning:

Mandeltårta Original

Leverantörens artikelnummer:

0514008555

Förpackningsstorlek:

1400g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: Äggvita/eggehvite/æggehvide, socker, grädde/flöte/fløde, äggula/eggeplomme/æggeblomme, vegetabiliskt fett (palm, shea), mandel (9,5%), kärnmjölks- kjernemelks- /kærnemælkspulver, solroskärnor/solsikkekjerner/solsikkekerner, söta aprikoskärnor, invertsockersirap, sirap, farinsocker, salt. Kan innehålla spår av jordnötter/peanötter/jordnødder och hasselnötter/hasselnøtter/ hasselnødder.

DABAS Produktklassificering:

205612606123 / Djupfryst -- Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Tårta -- Mandeltårta

Marknadsbudskap:

Mandeltårta toppad med flarn av sprödrostad mandel. En klassiker!

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100,00 gr
Energi:	1713 kJ
Energi:	409 kcal
Fett:	25 g
- Varav mättat fett:	10 g
Kolhydrat:	33 g
- Varav sockerarter:	24 g
Protein:	12 g
Salt (SALTEQ):	0,35 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Almondy AB
Hemsida:	http://www.almondy.com

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Max: -18 °C
Total hållbarhet (dagar):	547

Märkning

Typ av märkning:	Glutenfri Det överkorsade axet
-------------------------	-----------------------------------

Allergener

Jordnötter	Kan innehålla
Mandel	Innehåller
Mjök	Innehåller
Nötter	Kan innehålla
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Almondy AB
Hemsida:	www.almondy.com

Tillagning

Tillagningssätt:	Ätferdig
Anvisning:	Tina tårtan i rumstemperatur utan förpackning: tårtbit 20 minuter, hel tårta 30 minuter.

Basnivå

Artikelbenämning:	Mandeltårta Original
Varumärke:	ALMONDY
Förpackningsstorlek:	1400g
Artikelns identitet, GTIN:	07312930008555
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	5 st Mellannivåförpackningar 07312930008579

Mellannivå

Artikelbenämning:	Mandeltårta Original
Artikelns identitet, GTIN:	07312930008579
Leverantörens artikelnummer:	0514008555
• Förpackningsvikt:	204 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	5 st Basnivåförpackningar 07312930008555
Ingår i:	45 st Toppnivåförpackningar 07312930008593

Toppnivå

Artikelbenämning:	Mandeltårta Original
Artikelns identitet, GTIN:	07312930008593
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
• Max:	-18 °C
Består av:	45 st Mellannivåförpackningar 07312930008579

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2020-01-28